Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2018 al 30/jun./2018

MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUIA
ESTADO DE ZACATECAS

Fecha y | 26/jul./2018

hora de Impresion | 04:06 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PERIODO

%

1/abr. al 30/jun./2018

$1,234,355.62

$434,504.44
$0.00
$350,371.36
$79,609.78
$4,523.30

$768,957.18
$5,670.00
$25,224.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACION  $42,928,969.59

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS .
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

$42,528,969.59
$13,563,508.00
$15,644,331.00
$13,321,130.59

$400,000.00
$400,000.00

$21,486.84

$21,486.84
$21,486.84

$44,184,812.05

$18,836,969.34
$7,292,740.58
$6,694,961.41
$4,849,267.35
$9,954,749.77
$6,866,501.66

$3,088,248.11
$0.00
$78,942.46

$78,942.46
$0.00
$0.00

$28,870,661.57

$15,314,150.48

279 %

0.98 %
0.00 %

0.79 %
0.18 %
0.01 %
1.74 %
0.01 %
0.05 %
97.15 %

96.25 %
30.69 %

35.40 %
30.14 %

0.90 %
0.90 %

0.04 %

0.04 %
0.04 %

100.00 %

42.63 %
16.50 %
15.15%

10.97 %
22.52 %

15.54 %

6.98 %
0.00 %
0.17 %

0.17 %
0.00 %
0.00 %

65.34 %

34.65 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2018

$6,431,258.09

$4,024,400.65
$480.00
$3,870,475.46
$148,919.31
$4,525.88

$2,345,233.44
$13,230.00

$48,394.00
$67,657,974.31

$67,257,974.31
$26,929,326.00
$26,073,885.00
$14,254,763.31

$400,000.00
$400,000.00

$28,222.51

$28,222.51
$28,222.51

$74,117,454.91

$32,625,684.35
$14,131,038.68
$10,320,613.38
$8,174,032.29
$11,133,644.64
$6,867,722.57

$4,265,922.07
$0.00
$161,397.63

$161,397.63
$0.00
$0.00

$43,920,726.62

$30,196,728.29

8.67 %

542 %
0.00 %
522 %
0.20 %
0.00 %

3.16 %
0.01 %

0.06 %
91.28 %

90.74 %
36.33 %
35.17 %
19.23 %

0.53 %
0.53 %

0.03 %

0.03 %
0.03 %

100.00 %

44.01 %
19.06 %
13.92 %

11.02 %
15.02 %

9.26 %

5.75%
0.00 %
0.21%

0.21%
0.00 %
0.00 %

59.25 %

40.74 %
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